Начальнику лагеря дневного пребывания «Радуга» МАОУ СОШ № 1 г. Анива им. Д. Ю. Плотникова
Даниловой С. В.
от_____________________________________

Домашний адрес________________________

_______________________________________

Тел.____________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка______________________________

____________________________, дата рождения________________

в лагерь дневного пребывания «Радуга» МАОУ СОШ № 1 г. Анива им. Д. Ю. Плотникова на ___ смену.

С уставом учреждения, Положением, правилами, требованиями и режимом работы лагеря ознакомлен (а), согласен (а).

Не возражаю против сбора и обработки персональных данных (сведений) обо мне и моем ребенке, содержащих информацию, необходимую для осуществления деятельности лагеря, а также для защиты жизни и здоровья моего ребенка.

«______»_____________2025 г.                           ________________